dam sp̄s vitrioli q̄ vulgo terram franciscanā vo cant. atramētum scriptoꝝ apud diuersos mult^o ex rebus sit modifqz varijs. **Maꝝ** greci z arabes ex fumo faciunt tedaz vel alioꝝ seu fauilla. alij ex galla z vitriolo. alij ex corticibus arborū z fm diuersitatem ipsoꝝ materie sunt eoꝝ virtutes.
Atracifus sic scribit apud. **A.** corrupte tñ. nā i ara. est astraticos. z est yringus. q̄ aut. **A.** dicit q̄ est medicina cognita cum kali extimo eo q̄ nascitur in litoꝝibus z sabulosis sicut kali z iuxta ipsū. **S.** in li. de alimētis astractis inter plantas spinosas noiat q̄ istam credo z sic. **A.** grecum imitatus ē.
Atria g. tri. de pasta sunt fila longa.
Atriplex. g. vocatur andrafaxis vt apud. **B.** z cri solacana z est dictu aureum olus vt infra. s. ara. kataf z sarmeth d̄. **Ste.** coatutum z sarmach.
Atrosia. g. sine cōuersiōe sicqz vocatur extenuatio q̄ fit qñ nutrimētum non cōuertitur in substātiāz mēbroꝝū que z sintbolis d̄. **Theodoris** suo ca. **Item** **Cassius** sel. r ca. de egritudinib^o stomachi cessatiōem nutrimēti greci atrosiam vocant.
Atrosia oculi **Bemostenes** est inqt q̄ aut ex nimio dolore capis in acutis febribus aut ex illa curatio ne q̄ piquitissimos vocant vel anatrophi sepius fiet totius oculi diminutio cū obrusione visus z ipsius pupille breuitate zc̄.
Atrogi ara. citrum sicut est apud. **A.** in .ij. canonis. inde turūgem possessiū. i. citratum sic vocatur q̄dam sp̄s ozimi vt infra.
Atularon **Ste.** est luffum minus ē iarus z aaron di ctum vt in suis locis.
Auantia sana mūda. gariofilata idem. z a qbusdam pes leporis. sed alia est vt infra patebit.
Auetrion apud **Joānem Sera.** ca. de trociscis est eupatorium.
Auellana indica hoc nomē s. **A.** cadit super duas medicinas. vna quarum vocatur ara. roba. s. ali qui libri habent flō roba. z est quartum ca. in litte ra re. z est calida z sicca. alia vocatur faufel. z est fructus similis nucī muscate qui sepe defertur in ter cynamomum. z est frigide z sicce complexio. nis de qua infra.
Auellana eo q̄d ē nomē ponderis fm. **A.** ē aureus vnus ergo est. s. i. semis z darchimie. i.
Auena. **B.** siue vt greci dicunt egilops herba est que serpit inter segetes cum folijs tritico similib^o simplicibus quidem sed yrfutis cū tenui calamo habenti in sumitate semē tribus teguminib^o am bitum ex qbus ariste similes capillis extant zc̄. hec apud. **A.** vocatur deuser z infra. i. egilops.
Ausa **Joānes Serapio.** capi. de ydropisi. z est in quit albacartir z est planta cuius fucus educit aquam citrinam. quidam sambucum vel ebulus putauerunt.
Aukos. g. pisa legumien.
Augma ab augeo augmētum.
Augnasticus species sinochi que semper augeri videtur.